pour de l’argent issu de la valorisation de son crypto-actif.

A- Les risques infractionnels des cryptomonnaies 

Le blanchiment d’argent   

2 – Les cryptomonnaies comme sujet d’infraction   

Le système Bitcoin est conçu pour une capacité maximale de vingt et un millions (21.000.000) 
de Bitcoins. Actuellement, un BTC vaut 62.321,355 Dollar américain et il existe 18.881.793.25 BTC 
en circulation dans le monde. Soit un montant astronomique de mille cent soixante-seize 
milliards sept cent trente-huit millions neuf cent quarante mille cent soixante-neuf virgule neuf